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اخبار کوتاه از فوتبال

پرداخت 14 هزار میلیارد تومان به مستمری بگیران
خرم آباد- خبرنگارکیهان: دولت بــا پرداخت 14 هزار میلیارد تومان در 
سال 93 هفتاد درصد مســتمری بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشور را 

پرداخت کرد.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل صندوق بازنشستگی 
کشوری افزود: 30درصد مابقی مستمری بازنشستگان از محل کسورات و منابع 

صندوق بازنشستگی کشوری پرداخت شده است.
محمود اســامیان گفت: تعداد یک میلیون و 280 هزار بازنشسته تحت 
پوشش صندوق بازنشستگی کشور قرار دارند که این تعداد شامل بازنشستگان 
تمام ســازمان ها و ادارات کشور به جز بازنشستگان نیروهای مسلح، بانک ها و 

وزارت نفت است.
انتصاب مدیران با تایید شورای انقلاب فرهنگی

بجنورد- فارس: سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اســامی گفت: طرحی در دستور کار کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اسامی بوده که بر اساس آن مدیران کل آموزش و پرورش استان ها با 

تایید شورای عالی انقاب فرهنگی عهده دار مسئولیت خواهند شد.
قاســم جعفری افزود: در صورت نهایی شــدن این طرح، وزیر آموزش و 
پرورش گزینه ای را برای این مسئولیت به شورای عالی انقاب فرهنگی پیشنهاد 

و اعضا نسبت به بررسی آن اقدام خواهند کرد.
وی با مهم خواندن بررسی انتصابات مدیران کل آموزش و پرورش تصریح 
کرد: باید افرادی این مسئولیت را با تایید شورای عالی انقاب فرهنگی در دست 
بگیرند که دارای سوابق، تجربیات، توانمندی لازم برای این مسئولیت باشند.

اختصاص اعتبار برای خرید کتاب
تبریز- خبرنــگار کیهان: 16 میلیارد ریال اعتبار بــرای خرید کتاب از 
نمایشــگاه کتاب تهران در نظر گرفته شــده که این مقدار کتاب به مدارس 

کم برخوردار، هدیه می شود.
معــاون آمــوزش ابتدایی وزارت آمــوزش و پرورش افــزود: کتاب های 
خریداری شــده به مدارس کم برخوردار در 12 استان کشور اختصاص خواهد 
یافت. همچنین 5 درصد از مدارس روستایی کم برخوردار نیز صاحب کتابخانه 

خواهند شد.
وی گفت: کشور دارای 7 میلیون و 200 هزار دانش آموز ابتدایی است که 

700 هزار نفر آنان در 52 مدرسه چند پایه تحصیل می کنند.
6 هزار واحد سنگبری

اصفهان- فارس: معاون توســعه مدیریت منابع و امور استان ها در وزارت  
صنعت، معدن و تجارت گفت: در سراســر ایران 6 هزار واحد سنگبری داریم 

که 2 هزار واحد آن در اصفهان فعالیت می کنند.
علی یزدانی با اشــاره به اینکه کشــور ایران در زمینه معادن سنگ یک 
کشــور غنی است، اظهار کرد: لازم اســت تاش کنیم تا تولیدات خود را به 

صادرات جهانی برسانیم.
وی با اشاره به افزایش بیکاری در جامعه تاکید کرد: با وجود 8 هزار و 950 
واحد معدنی در سراسر کشور، باید تاش کنیم تا اشتغال زایی را گسترش دهیم.

احداث 8 دهکده گردشگری
قشــم- ایرنا: رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
گفت: هشت دهکده گردشگری در دولت یازدهم در نوار ساحلی جنوب کشور 

احداث می شود.
مســعود ســلطانی فر افزود: این طرح های گردشگری با همکاری بخش 

خصوصی اجرا می شود.
وی ادامه داد: تاکنون عملیات نقطه یابی، انتخاب زمین و هماهنگی های 

لازم با استان های مختلف برای احداث این دهکده ها صورت گرفته است.
ســلطانی فر گفت: امسال کار مطالعاتی، واگذاری زمین و انتخاب شریک 

داخلی این طرح ها انجام می شود.
وی اظهار کرد: سواحل جنوبی کشور دارای ظرفیت های بالای گردشگری 
تاریخی- فرهنگی، طبیعی، زیارتی و ســامت بوده و گردشــگران بسیاری از 

کشورهای مختلف خواستار سفر و اقامت چند روزه در این مناطق هستند.

شرکت 5۳ هزار نفر در مسابقات 
قرآن و عترت در سطح کشور

نماینده معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی گفت: 53 هزار و 620 نفر در مسابقات قرآن و عترت 

سطح کشور شرکت کردند.
ابراهیــم قربانی در گفت وگو با خبرنگار فارس در شــیروان بیان 
داشت: مســابقات قرآن و عترت استان های کشور در اردیبهشت ماه 

برگزار شد که 53 هزار و 620 نفر در این مسابقات شرکت داشتند.
وی تصریح کرد: بیشــترین میزان شرکت کنندگان در مسابقات 
قرآن و عترت کشور از گروه زنان بودند. قربانی بیان داشت: از مجموع 
شــرکت کنندگان در این مسابقات 41 هزار و 352 معادل 77 درصد 
شــرکت کنندگان زن و 12 هزار و 267 نفر مرد بودند که 23 درصد 
شــرکت کننده را تشــکیل دادند. به گفته وی در گروه زیر 12 سال 
6هزار و 265 نفر معادل 21 درصد و در گروه بالای 12 سال 47هزار 
و 355 نفر با 88 درصد ترکیب ســنی حاضران در مســابقات قرآن و 
عترت را تشکیل دادند. قربانی خاطرنشان کرد: این دوره از مسابقات 
در 17 رشــته قرآنی حفظ مفاهیم و تدبر در قرآن، ترجمه و مفاهیم 

نهج الباغه برگزار شده است.
وی اعطای گواهینامه از ســوی معاونت قــرآن و عترت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســامی به شرکت کنندگان در آزمون را برشمرد و 
تصریح کرد: کمک هزینه سفر به عمره مفرده، عتبات از جمله  هدایای 
معنوی مسابقات قرآن و عترت کشور به افراد برتر این مسابقات است.

افتتاح فاز جدید 
مسجد امام حسن عسکری )ع( در قم

فاز جدید مسجد امام حســن عسکری)ع( پنجشنبه با 
حضور مراجع تقلید  و رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب و رئیس 

مجلس شورای اسلامی افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران قم؛ فاز جدید مسجد امام 
حسن عسکری)ع( با حضور آیت الله صافی گلپایگانی، آیت الله شبیری 
زنجانی، آیت الله سبحانی، دکتر لاریجانی و حجت الاسام والمسلمین 
محمــدی گلپایگانی و جمع کثیری از مردم و با ســخنرانی آیت الله 
حسینی بوشهری، مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور در قم افتتاح شد.

در این مراسم مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور گفت: مسجد 
امام حســن عسکری به دستور خود امام حسن عسکری و با پول آن 
حضرت ساخته شده است. همچنین برای ساخت این مسجد آیت الله 
ســیدمحمدرضا گلپایگانی تاش های بســیاری انجــام دادند و پس 
از رحلت ایشــان عملیات عمرانی فاز جدیــد زیر نظر آیت الله صافی 

گلپایگانی ادامه پیدا کرد.
این گزارش حاکی اســت ســاخت فاز جدید مسجد امام حسن 
عســکری)ع( بــا هزینه 17 میلیارد و 500 میلیــون تومان از بخش 
کمک های مردمی به وسعت 2 هزار و 400 متر و دارای 700 متر بالکن 
برای خدمات رســانی به زائران و مجاوران حرم حضرت معصومه)س( 
آماده سازی شده و بخش زیرین این شبستان برای برنامه های فرهنگی 
در نظر گرفته شده است که در آینده نزدیک به بهره برداری می رسد.

همچنیــن آیــات کل قرآن کریم در مســاحت 9 هزار متری از 
کاشــی های مسجد امام حســن)ع( قابل رویت است و گلدسته های 

مسجد هر یک 59 متر ارتفاع دارد.

احتمال محرومیت ۱۰ بازیکن از بازی کردن در دربی
رقابت های هفته بیســت و هشتم لیگ برتر فوتبال روز جمعه برگزار شد تا 
فقط دو هفته تا پایان بازی ها باقی بماند. با توجه به اینکه دربی پایتخت در هفته 
پایانی لیگ برتر برگزار می شــود، هفته ماقبل آخر برای بازیکنان دو تیم بســیار 
حائز اهمیت است چرا که هیچ کدام دوست ندارند از بازی سنتی محروم شوند. 
در این خصوص جالب است که 10 بازیکن دو تیم در خطر از دست دادن دربی 
پایتخت هستند. بابک حاتمی، علی عسکر، سوشا مکانی، محسن بنگر و مهرداد 
کفشــگری از پرسپولیس و  امید ابراهیمی، امیرحسین صادقی، خسرو حیدری، 
رضا عنایتی و کرار جاســم از استقال بازیکنان دواخطاره دو تیم هستند که اگر 

در هفته بیست و نهم کارت زرد بگیرند، بازی هفته پایانی را از دست می دهند.
قوچان نژاد: زیارت حرم امام رضا)ع( به من آرامش می دهد 

رضا قوچان نژاد که صبح دیروز برای حضور در مراســم برترین های فوتبال 
خراسان وارد مشهد مقدس شد، گفت: بعد از مدت ها خوشحالم که برای دومین 
یا ســومین بار به مشهد که زادگاهم اســت می آیم و خوشحال هستم که شهر 
مــادری ام را می بینم. وی در خصوص زیارت حرم امام رضا)ع( نیز گفت: پیش از 
این یک بار دیگر توانسته بودم به زیارت امام رضا )ع( بروم و حضور در این مکان 
واقعا به من آرامش داد و دوست دارم یک بار دیگر این آرامش قلبی را با زیارت 

این امام به دست بیاورم. 
نایمخن به راحتی جهانبخش را نمی فروشد

رود بروود سرمربی نایمخن با اعام اینکه شاید علیرضا جهانبخش به دلیل 
مصدومیت تا پایان لیگ دسته یک هلند به میدان نرود، عنوان کرد که این بازیکن 

ایرانی را به راحتی نخواهد فروخت.
قلعه نویی: با روح و روان استقلال بازی کردند

امیر قلعه نویی سرمربی استقال تهران پس از برتری تیمش برابر صبای قم 
گفت: خدا شاهد است که در دو سال گذشته نشد که ما یک اردو برویم و 10 بازیکن 
اصلی مان هم باشــند. یا بازیکنان ما مصدوم بودند یا در تیم ملی حضور داشــتند. 
ان شاءالله زمان همه چیز را روشن می کند و مشخص می شود که چرا بازیکنی که 
آماده نبوده به تیم ملی دعوت شــده است. زمان مشخص می کند چه دست هایی 
درکار بود که تیمی که می توانست قهرمان آسیا شود را به این روز انداخته اند. با روح 
و روان استقال بازی کردند تا آدم های خودشان را به استقال و پرسپولیس بیاورند.

توقف تراکتورسازی در دربی تبریز، پیروزی های نفت 
و سپاهان، اولین برد پرسپولیس با برانکو، پایان بحران 
اســتقلال، صعود ذوب آهن به رده چهارم و سقوط نفت 
مسجد سلیمان به قعر جدول از مهمترین اتفاقات هفته 

بیست و هشتم لیگ بود.
هفته بیســت و هشــتم از مســابقات فوتبــال لیگ برتر 
باشــگاه های کشور روز جمعه یازدهم اردیبهشت  ماه با انجام 8 
بازی به پایان رسید، دیدارهایی که باعث شد 3 تیم تراکتورسازی 
تبریز، نفت تهران و ســپاهان اصفهان مثل قهرمانی را تشکیل 
داده و تیم فولادخوزستان مدافع عنوان قهرمانی، دیگر شانسی 
برای رسیدن به جام نداشته باشد.در این هفته، تراکتورسازی برد 
در دربی تبریز را با تساوی یک - یک برابر گسترش عوض کرد، 
هرچند با همین یک امتیاز هم به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت 

به نفت در صدر ماند اما جایگاهش به خطر افتاد. 
نفــت تهران هم که در نیمه نخســت دیــدارش با پدیده 
در مشــهد با یک گل شکســت خورده بود، با پیروزی در نیمه 
مربیــان و خصوصا گل دقیقــه 90 علیرضا عزتی، همچنان در 
رده دوم لیگ برتر باقی ماند تا شــانس قهرمانی و آسیایی شدن 
را حفظ کند. پدیده با این شکست همچنان در خطر سقوط به 
دســته اول قرار دارد، آنهم در صورت باخت در دو بازی آینده و 
پیروزی تیم های پایین جدول.در اهواز تیم استقال خوزستان 
برابر میهمانش سپاهان اصفهان تن به شکست 3 بر یک داد تا 
خطر ســقوط به دسته اول را بیش از گذشته احساس کند زیرا 
همچنان نزدیک ترین تیم به مثلث قعرنشینان است. سپاهان هم 
با این پیروزی در مثلث قهرمانی باقی ماند و شاید آسیایی شدن 
خود را هم قطعی کرده باشــد. تساوی ملوان و فولاد خوزستان 
در انزلی به ضرر هر دو تیم شــد زیرا از یکسو، ملوان همچنان 
یکی از گزینه های ســقوط به دســته اول ماند و فولاد مدافع 
عنوان قهرمانی شانس کسب جام در لیگ چهاردهم را از دست 
داد. کســب هشــتمین پیروزی در 11 بازی گذشته باعث شد 

برتری پرسپولیس و استقلال در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال

حدیث دشت عشقهیجان در بالای جدول به اوج رسید

به یاد شهید فکوری
خلبانی قاطع

 وزیر دفاع وپشــتیبانی نیروهای مسلح و فرمانده 
نیروی هوایی ارتش جمهوری اســامی ایران سرلشکر 
جواد فکــوری در 17دی ماه 1317  در محله چرنداپ 
شــهر تبریز به دنیا  آمد. وی پــس از اتمام تحصیات 
متوســطه وارد دانشکده خلبانی شــد و این دوره را با 
موفقیت به پایان رســاند. دوره هــای تکمیلی خلبانی، 

مدیریت خلبانی )اف4(، فرماندهی گردان هوایی و فرماندهی ستاد را با موفقیت 
طی کرد. شــهید ســرهنگ فکوری در تمام دوران خدمتش در ارتش به عنوان 
فردی مذهبی و قاطع شــناخته می شد و به همین علت پس از پیروزی انقاب 
اســامی مسئولیت ها و پســت های زیر را به عهده داشت. فرماندهی پشتیبانی 
پایگاه دوم شکاری، فرماندهی پایگاه دوم شکاری، فرماندهی پایگاه یکم شکاری،  
معاون عملیاتی نیروی هوایی و فرماندهی نیروی هوایی. همچنین شهید فکوری 
پس از تشــکیل کابینه شهید رجایی با حفظ سمت به عنوان وزیر دفاع برگزیده 
شد و پس از اینکه ســرهنگ معین پور به فرماندهی نیروی هوایی گمارده شد. 
ایشان )شهید فکوری( مورد تشویق قرار گرفت و به سمت مشاور جانشینی رئیس 
ستاد مشترک ارتش انتخاب شد. فکوری جزء بزرگانی بود که پله به پله،  نردبام 
ترقی را طی کرد و وقتی به جایگاه خلبانی و کسوت هدایت جنگنده های ایرانی 
رسید،  کمال واقعی را با تمام وجود حس و لمس کرد. جواد فکوری در 7مهرماه 
ســال 60 در راه بازگشت از جبهه بر اثر سقوط پرواز هرکولس سی-130نیروی 
هوایی ارتش ایران به همراه جمعی از فرماندهان ارتش و سپاه، تیمسار سرلشکر 

فاحی، سرهنگ نامجو، سرداران کاهدوز و جهان آرا، به شهادت رسید.

ذوب آهن به رده چهارم جدول برســد اما همانند فولاد شانسی 
برای قهرمانی نداشته و تنها فرصت کسب سهمیه آسیا از لیگ را 
دارد. شاگردان گل محمدی با پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان، 
این تیم را به قعرجدول فرستادند تا شاگردان مکوندی گزینه اول 

سقوط به دسته اول لقب بگیرند.
در تهران هم بالاخره پرسپولیس با برانکو ایوانکوویچ طعم 
پیروزی را چشید. آنها در این مسابقه با تک گل طارمی مقابل 
پیکان پیروز شدند تا بقای خود در لیگ برتر را قطعی کرده و به 
رده نهم جدول صعود کنند. پرسپولیسی ها در دو هفته پایانی 
لیگ تنها می توانند به نیمه بالای جدول صعود کرده و رده های 
هفتم یا هشــتم را از آن خود کنند که جایگاه های خوبی برای 
این تیم پرطرفدار نمی تواند باشــد. اما پیکانی ها با این باخت، 

سیزدهمین بازی بدون برد خود با هدایت مرفاوی و شانزدهمین 
هفته بدون پیروزی شــان در لیگ پانزدهم را سپری کرده و در 
آستانه سقوط به دسته اول قرار گرفتند.  استقال هم پس از 5 
هفته توانست به پیروزی دست یابد. آنها در زمین صبای قم با 
نتیجه 2 بر یک برنده شدند تا حداقل شانس خود برای کسب 

سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را از دست ندهند.
نتایج کامل دیدارهای هفته بیست و هشتم از رقابتهای لیگ 

برتر باشگاه های کشور به شرح زیر است:
* صبای قم یک - استقلال تهران 2

گل ها: کرار جاســم )8( و ســجاد شــهباززاده )58( برای 
استقال - حسین بادامکی )77( برای صبای قم

* راه آهن تهران 2 - سایپا البرز یک

گل ها: مجتبی شیری )6 و 30( برای راه آهن - علی زینالی 
)38( برای سایپا

* تراکتورسازی تبریز یک - گسترش فولاد تبریز یک
گل: دوس ســانتوس )25( برای تراکتورســازی - محسن 

حسینی )61( برای گسترش فولاد
* استقلال خوزستان یک - سپاهان اصفهان 3

گل: محــرم نویدکیا )4( و لوســیانو پری یــرا )63( برای 
سپاهان - مهدی مومنی )70( برای استقال خوزستان

* پرسپولیس یک - پیکان تهران صفر
گل: مهدی طارمی )54( 

* پدیده مشهد یک - نفت تهران 2
گل: وحید حمدی نژاد )23( و علیرضا عزتی )90( برای نفت 

- محمد غامی )69( برای پدیده
* ذوب آهن اصفهان 2 - نفت مسجدسلیمان صفر

گل: کارلوس سانتوس )61( و دانیال اسماعیلی فر )71( 
* ملوان بندرانزلی صفر - فولاد خوزستان صفر

رئیس فدراسیون فوتبال ایران به صورت رسمی در انتخابات هیئت رئیسه کنفدراسیون فوتبال آسیا نایب رئیس 
 ای اف سی شد.

علی کفاشیان که جهت شرکت در بیست و ششمین کنگره فوتبال آسیا در بحرین به سر می برد طی انتخابات هیئت رئیسه 
کنفدراســیون فوتبال آسیا به صورت رســمی به عنوان نایب رئیس  ای اف سی انتخاب شد. او در این انتخابات رقیبی نداشت. به 
این ترتیب انتخاب سعود المهندی از قطر )منطقه غرب آسیا(، علی کفاشیان از ایران ) منطقه مرکزی( وینستون لی بوون اون از 
سنگاپور )منطقه آسه آن( ) ژانگ جیلونگ از چین )منطقه شرق( پرافول پاتل از هند )منطقه جنوب آسیا( به عنوان نواب رئیس 
مناطق ذکر شده قطعی است.این کنگره با حضور مسئولان رده بالای فوتبال جهان از جمله سپ باتر، رئیس فدراسیون جهانی 
فوتبال، ژرومه والکه، دبیرکل فیفا و همینطور لوییز فیگو، کاندیدای انتخابات آتی ریاست فیفا برگزار شد. همچنین ریاست شیخ 

سلمان ریاست کنونی  ای اف سی برای دوره چهار ساله آتی AFC به دلیل نداشتن رقیب قطعی است.

کفاشیان، نایب رئیس جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا
مسابقات آغاز فصل د و و مید ا نی با برگزاری رقابتهای 

یازده ماده در روز دوم به پایان رسید.
روز دوم و پایانی مسابقات د و و مید ا نی آغاز فصل با معرفی 
نفرات برتر به پایان رسید.در یکی از مهم تر ین ر قابت های امروز 
رضا قاسمی در ماده 200 متر موفق شد با پشت سر گذاشتن 
سجاد هاشمی مقام نخست را از آن خود کند. محمود صمیمی 
نیز در غیاب احسان حدادی موفق شد با پرتابی معادل 63 متر 
و هشــت سانتیمتر به مقام اول دست یابد.در پرش ارتفاع نیز 
کیوان قنبرزاده جوان با پرش دو متر و 18 سانتی متری به مقام 
نخست رسید و محمدرضا وظیفه دوست دوم شد.در پایان این 
مسابقات تیم اصفهان موفق شد با 49 امتیاز مقام اول مسابقات 
را از آن خود کند و خراسان رضوی و فارس دوم و سوم شدند.
روز نخســت مسابقات نیز پنجشــنبه برگزار شد که در 

یکی از مهم ترین رقابت های این روز حســن تفتیان موفق شد 
با پشــت سر گذاشتن رضا قاسمی در ماده 100 متر مقام اول 
مسابقه ها را به دست آورد در رقابت ماده 400 متر که تمامی 
بزرگان حضور داشــتند، سجاد هاشمی موفق شد با زمان 46 
ثانیه و 34 صدم ثانیه مقام نخســت را از آن خود کند. ســید 
حســن طباطبایی، سرپرست فدراســیون دوومیدانی هم در 
روز اول و دوم این مســابقه ها حضور داشت. همچنین در روز 
نخست احسان حدادی نیز دقایقی در ورزشگاه حضور داشت 
و بــا طباطبایی دیدار و گفت و گو کرد. حدادی در رقابت های 

پیش فصل شرکت نکرد.
نفرات برتر این ر قابت ها با نظر کمیته  فنی فدراســیون 
د و و مید ا نی به مسابقات قهرمانی آسیا که خرداد ماه در کشور 

چین برگزار می شود اعزام می شوند.

نکته  ورزشی

کوتاه از ایران

سرویس ورزشی-
سرانجام هفته گذشته، انتخابات فدراسیون وزنه برداری که قبل از آن با حرف  
و حدیث هایی مواجه، و حواشی مربوطه سخت اصل ماجرا را تحت الشعاع قرار داده 
بود، انجام شد و فردی نام آشنا که پیش از این و در سال های گذشته نیز تصدی 

این پست را تجربه کرده بود، به ریاست فدراسیون وزنه برداری منصوب شد.
در همین حین و درگیر و دار این انتخابات خبر آمد که استعفای رئیس یکی 
از فدراسیون ها که چند ماهی خارج از کشور بوده و تازه بازگشته از سوی مقامات 
ورزشی پذیرفته شده و برای فدراسیون مربوطه فعا سرپرست تعیین شده است، 

این داستان چندی پیش برای فدراسیون دوومیدانی اتفاق افتاد.
 بعد از اســتعفای رئیس قبلی فدراسیون، همین هفته پیش سرپرست این 

فدراسیون که رشته مادر را اداره و مدیریت می کند، تعیین شده است و...
 ما امیدواریم ماک اصلی این رفت وآمدها و حاصل این عزل و نصب ها، بیش 
از هر چیز و هر کس به نفع ورزش باشد - ورزشی که بارها نوشته ایم و این البته 
نکته ای بدیهی اســت و همه روی آن فهم مشــترک و اتفاق نظر دارند که بیش از 
هر چیز به کار، آن هم کار مخلصانه و مدبرانه احتیاج دارد. بدون رودربایستی این 
ورزش ســال ها و بیش از اندازه کافی! به این و آن »کولی« داده و ســکوی پرتاب 
میهمان های ناخوانده شــده و از قبل آن خیلی ها به نان و نوایی رسیده اند. دیگر 
بس اســت. دیگر وقت آن رسیده که اصل مدیریت در ورزش جدی گرفته شود و 
کسانی که در ورزش به کار گمارده می شوند، برای خود ورزش کار کنند! خدمتگزار 
واقعی و صدیق ورزش باشند، از ورزش پلی برای رسیدن به مقاصد شخصی نسازند، 
از ورزش و ریاست آن برای خود »پرستیژ« درست نکنند و شاه سلطان حسینی 
عمل نکنند و وا داده و مرعوب نشــوند و کار را به دیگران واگذار نکنند و قدمی 
برای انجام مســئولیت بردارند! یا اینکه امروز با هزار زحمت و بگیر و ببند رئیس 
فان فدراسیون شوند و فردا چمدان ها را ببندند و راهی آن سوی دنیا شوند و کار 
و بار فدراســیون را به این و آن بســپارند چرا که ریاست فدراسیون را آنقدر مهم 
نمی دانند که »همه وقت« خود را صرف آن کنند. کارهای مهمتری هم هســت 

به ویژه در خارج از مرزها و با آقایان خارجی! که باید انجام شود و...
 از وزیر ورزش که خود فردی ورزشــی اســت، دردها و مشکات ورزش را 
می شناســد، تاثیر سوء برخی از شیوه های مدیریتی را - که نمونه آن بالاتر اشاره 
شــد - بر جسم و جان ورزش می داند، از او و این دوره مدیریتی ورزش این توقع 
هست که به این طرز تلقی ها، وجهه نظرها، نگرش های مدیریتی در ورزش خاتمه 
دهد و دســت و پای این عناصر را که از یکســو عشق ریاست هستند و از سوی 
دیگر ریاست بر فان فدراسیون را کسر شأن خود می دانند! از پیرامون حوزه های 
مدیریتی ورزش قطع کند و ورزش را و مدیریت های آن را به کســانی بسپارد که 
اولا کار بلد هستند ثانیا عاشق ورزش هستند و فقط مدیریت آن را دوست ندارند 
ثالثا خدمت به ورزش و  کار  برای مردم را افتخار - و نه کســر شــأن!  - می دانند 
و  مهار کار و امور را در حوزه مدیریتی کاما در دســت دارند و رابعا مدیریت را 
نــه به عنوان »طعمه« بلکه فرصتی برای حرکت در جهت رضای خدا می دانند و 
حاضرند شبانه روز وقت خود را صرف مسئولیت و وظیفه ای که برعهده گرفته اند، 
نمایند و... اینها که گفتیم نشانه های کار و یا همان مدیریت جهادی است که این 
همه از آن حرف می زنیم و از زبان مســئول و غیرمسئول می شنویم که ورزش به 

چنین مدیریتی نیاز دارد.
سخن را کوتاه کنیم، ورزش ما ظرفیت زیادی برای پیشرفت دارد. در ورزش 
کارهای معطل مانده و انجام نشده کم نیست و... برای به فعل در آوردن آن ظرفیت ها 
و استعدادها، و همچنین برای انجام کارهای معطل مانده، به مردانی نیاز است که 
خــود را از هــر نظر برای خدمت و کار کردن برای ورزش آن هم بی منت و توقع، 
آماده کرده باشند. امیدواریم تغییرات اخیر و  اقداماتی که در گذشته - منظور طی 
یک سال و نیم اخیر - و آینده انجام می شود، با این نیت و هدف انجام شده باشد و 
ماک عزل ها و نصب ها به ویژه در حوزه مدیریت »میزان خدمت« به ورزش باشد و 
نه ماک هایی که تاکنون تعیین تکلیف می کرد، ماکی که آن قدر به نفع این و آن 
بوده، به ضرر ورزش عمل کرده است و... بدون تردید اگر مدیریت ورزشی اصاح 

شود، خیلی از نواقص برطرف و بسیاری از مشکات در این حوزه حل می شود.

اصل مهم در تغییرات ورزش

پایان مدیریت »شاه سلطان حسینی«
آغاز مدیریت جهادی

تداوم پیروزی مدعیان قهرمانی در لیگ بسکتبال
هفته هفدهم لیگ حرفه ای بسکتبال با پیروزی 
مدعیان و برد ارزشمند نفت آبادان برابر شهرداری 

گرگان به پایان رسید.
هفته هفدهــم لیگ حرفه ای بســکتبال با پیروزی 
مدعیان و ادامه صدرنشینی دانشگاه آزاد به پایان رسید.در 
جریان رقابت های این هفته دانشگاه آزاد در شهر ماهشهر 
به مصاف صنایع رفت و با نتیجه 86 بر 81 حریف خود را 
شکست داد و صدرنشین لیگ باقی ماند.پتروشیمی تیم دوم 
جدول رده بندی نیز که به قزوین ســفر کرده بود توانست 

83 بر 56 هفت الماس این شهر را شکست دهد و سایه به 
سایه دانشگاه در جدول رده بندی حرکت کند.مهرام دیگر 
مدعی این فصل که در رده سوم جدول قرار دارد، در خانه 
پذیرای پمینای اصفهان بود و با نتیجه 89 بر 78 این تیم 
را شکست داد. در آخرین مسابقه و حساس ترین دیدار این 
هفته نفت آبادان میزبان شهرداری گرگان بود و 108 بر 88 
حریفش را شکســت داد و در رده چهارم جدول رده بندی 
قرار گرفت تا مسیرش برای حضور در مرحله نیمه نهایی 

لیگ را هموارتر کند.

تغییرات در قوانین کشتی فرنگی 
اتحادیه جهانی کشتی، قوانین جدید کشتی فرنگی 

را اعلام کرد.
اتحادیه جهانی کشتی تغییراتی در قوانین کشتی فرنگی 
ایجاد کرده که این قوانین از مســابقات قهرمانی آسیا در قطر 
به اجرا در خواهد آمد. تبدیل شــدن باراندازهای یک امتیازی 

به دو امتیازی، دو امتیازی شدن اجرای فن بدون اینکه حریف 
به خطر بیفتد، تغییرات در سیستم اخطار و به حداقل رسیدن 
دیسکالیفه شدن به همراه پنج امتیاز برای فنون پرتابی با دامنه 
پرتاب بالا تغییراتی هســتند که اتحادیه جهانی کشتی آنها را 

به اجرا گذاشته است.

پیروزی بالانشینان در لیگ برتر هندبال
هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر هندبال با برتری 

صدرنشینان همراه بود.
 در آغاز هفته نوزدهم، تیم ثامن الحجج سبزوار با نتیجه 
32 بر 24 میزبان خود ســنگ آهن گهر زمین را شکست داد؛ 
تیم های هپکوی اراک و ثامن الحجج مشــهد در امتیاز 23 به 
تســاوی دست یافتند و سپاهان نیز در خانه خود با نتیجه 29 
بر 22 از سد نیروی زمینی قعرنشین لیگ برتر گذشت.در ادامه 

بازی های هفته نوزدهم لیگ برتر هندبال تیم های سنگ آهن 
بافق و منیزیم فردوس مقابل حریفان خود به برتری رسیدند. 
سنگ آهن بافق در خانه با نتیجه 32 بر 28 نفت و گاز گچساران 
را شکســت داد.در دیگر مسابقه منیزیم فردوس با نتیجه 38 
بر 27 از سد شهرداری تبریز گذشت.در حال حاضر در جدول 
رده بندی لیگ برتر هندبال، ثامن الحجج سبزوار با 27 امتیاز 

از 14 بازی صدرنشین است.

در ســالروز میلاد مولود کعبه سراسر میهن 
اسلامی، به ویژه شهرهای مشهد، قم و شیراز غرق 

در شادی و سرور شد.
به گزارش ایرنا در سالروز طلوع خورشید ولایت، مولود 
کعبه و امام نخست شــیعیان صحن و سرای حرم مطهر 
حضرت امام  رضا)ع( چراغانی شــد و بوی مشک و عود از 
هر رواق به مشــام می رسید و معنویت بر فضای ملکوتی 

آستان ملک پاسبان رضوی حاکم بود.
بارگاه منور رضــوی میعادگاه هزاران زائر و مجاوری 
بود که از راه دور و نزدیک برای تبریک فرا رسیدن سالروز 
میاد امام نخست شیعیان به این مکان مقدس آمده بودند.

به همین مناســبت روزهای جمعه و شــنبه اماکن 
متبرکه حرم مطهر رضوی محل برگزاری مراســم جشن 
میاد حضرت امام علی)ع( همراه با مولودی خوانی ذاکران 

اهل بیت عصمت و طهارت)ع( و ســخنرانی واعظان بود. 
به همین مناســبت خیابان ها و اماکن عمومی و کسب و 
کار در شــهر مقدس مشهد و دیگر شهرستان های استان 
خراسان رضوی چراغانی شده و برخی از مجاوران حرم منور 
رضوی با برگزاری مراسم در منازل خود و نصب پارچه نوشته 
و توزیع شربت و شیرینی میاد حضرت امام علی )ع( را به 

یکدیگر تبریک گفتند.
برپایــی ایســتگاه های صلواتــی، مدیحه ســرایی، 
مولودی خوانی، مسابقات فرهنگی و سخنرانی در مساجد، 
تکایا و اماکن مذهبی از جمله برنامه های ســالروز میاد 

حضرت امیرالمومنین علی)ع( در این استان بود.
براساس این گزارش مردم متدین و ولایت مدار قم از 
شب جمعه با برپایی آیین های جشن و سرور و پخش نقل 
و شــیرینی، عشــق و ارادت خالصانه خود را نسبت به آن 

امام همام نشان دادند.
حرم کبریایی حضرت فاطمه معصومه)س( نیز پذیرای 
خیل گسترده زائرانی بود که برای عرض ارادت و تبریک به 
آن حضرت، در این مکان مقدس حضور یافته و در آیین های 

جشن و سرور شرکت کرده اند.
آســتان مقدس حضرت فاطمــه معصومه)س( نیز 
برنامه های مختلف جشن و ســخنرانی در مورد زندگانی 
گهربــار مولود کعبه را تدارک دید که با حضور گســترده 

زائران و مجاوران کریمه اهل بیت)س( برگزار شد.
ارادتمندان خاندان عصمت و طهارت)ع( همچنین با 
برگزاری آیین های جشن و سرور در مساجد، تکایا و مقابر 
امامزادگان عشق و ارادت خالصانه خود را به امام علی)ع( 

نشان دادند.
در بیــوت مراجع تقلید و دفتــر رهبر معظم انقاب 

نیز مجالس جشن ترتیب یافته و سخنرانان گوشه هایی از 
زندگانی آن امام همام را بیان کردند.

سومین حرم اهل بیت)ع( در ایران میزبان خیل زائران 
و مردم استان فارس بود که برای عرض تبریک میاد امام 

اول شیعیان به آن بارگاه منور مشرف شده بودند.
حرم هــای مطهــر امامــزادگان احمد بن موســی 
شــاهچراغ)ع(، میرمحمد بن موســی)ع(، سیدعاءالدین 
حســین)ع( و علی بن حمزه)ع( شــامگاه جمعه در شب 

میاد امام علی)ع( غرق در سرور بود.
مراسم جشن میاد مولود کعبه در سراسر مساجد و 
اماکن اســتان فارس و بقاع متبرکه این استان برگزار شد. 
مردم سراسر ایران در شهرها و روستاهای کشور با حضور 
در مســاجد و اماکن متبرکه میاد با برکت امیرالمومنین 

علی)ع( را جشن گرفتند.

در سالروز میلاد مولای متقیان

ایران اسلامی غرق در نور و سرور شد

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

28166651302154تراکتورسازی1

28159441251654نفت تهران2

28158541261553سپاهان3

28139644261848ذوب آهن4

2814683124748فولاد5

28138739291047استقلال6

28108103330338سایپا7

634-28810102531صبای قم8

433-2889112933پرسپولیس9

231-2861392325پدیده10

928-28513102837گسترش فولاد11

727-28512112532ملوان12

1026-28414103242استقلال خوزستان13

1225-28413111325پیکان14

2325-2867152346راه آهن15

1722-28313121835نفت  م.سلیمان16

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

در سالروز میلاد حضرت امیرالمومنین علی)ع( 
آیین تکریم پدران آسمانی با حضور خانواده شهدا 

در شهرهای مختلف کشور برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری ها در آیین تکریم پدران آسمانی 
و تجلیل از پدران شــهدا که عصر پنجشــنبه در آستانه 
میاد حضرت علی)ع( در مهدیه شــهدای گلزار شهدای 
بهشت زهرا)س( برگزار شــد، مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران تهران بزرگ، امام جمعه قرچک و مسئول بنیاد 
شــهید شهرری و خانواده معظم شهدا، ایثارگران و زائران 

مزار شهدا حضور داشتند.
در این آیین از تعدادی از پدران شهدا توسط فرزندان 
شهدا تجلیل شد و در پایان، شرکت کنندگان به منظور ارج 
نهادن به مقام شامخ شهدا با حضور بر سر مزار آنان پس از 
غبارروبی و عطرافشانی، قبور مطهر شهدا را گلباران کردند.

همچنین  همایش پدران آســمانی با حضور آیت الله 
جنتی و معاون کنســولی و امــور مجلس وزیر خارجه در 

مجتمع امام خمینی قم برگزار شــد و از 13 نفر از پدران 
شهدا و 13 نفر از فرزندان شهدا تجلیل به عمل آمد.

در این مراسم که با اجرای برنامه های فرهنگی همراه 
بود با حضور اقشار مختلف مردم ضمن گرامی داشت یاد و 

نام شهدا به مقام شامخ ایشان ادای احترام شد.
براساس گزارش دریافتی از اراک آیین تکریم پدران 

شهید در گلزار شهدای این شهر برگزار شد.
در این مراســم فرزندان شــاهد با حضــور در مزار 
پدران شهیدشــان ضمن تبریک روز پدر از جانفشانی ها و 

رشادت های آنان قدردانی کردند.
فرماندار سقز نیز در مراسم پدران آسمانی که در سالن 
شهید بهشــتی این شهرستان برگزار شد با تبریک ایام و 
اعیاد رجبیه، با اشاره به ولادت امام علی)ع(، اظهار داشت: 
پیــروی از راه آن امام همام می تواند انســان را از هرگونه 

لغزش مصون دارد.
امام جمعه موقت ســقز هم با تبریک ولادت حضرت 

علی)ع( اظهار داشت: امروز به برکت نظام مقدس اسامی 
ایران راه و رســم شهیدان در جامعه جاری و ساری شده 

است.
در پایان این مراسم با اهدای هدیه نقدی به تعدادی از 
حاضران که بهترین جمله درباره حضرت علی)ع( و شهید 

و شهادت گفتند داده شد.
مراسم پدران آسمانی در آستانه میاد مولود کعبه در 

گلزارهای سراسر کشور برگزار شد.
آیت الله احمد جنتی:

مردم با ولایتمداری از ارزش های اسلامی 
دفاع کنند

دبیر شــورای نگهبان گفت: مــردم با ولایتمداری از 
ارزش های اســامی در مقابل استکبار جهانی و دشمنان 

اسام دفاع کنند.
به گزارش ایرنا، آیت الله احمد جنتی عصر پنجشنبه در 
همایش پدران آسمانی و فرزندان شهدا در قم اظهار کرد: 

رهبر فرزانه انقاب اســامی با تدبیر و شجاعت در مقابل 
دشمنان اسام ایستاده اند و مدافع دین اسام هستند از این 
رو مردم کشــورمان با تبعیت از ولایت فقیه در این عرصه 

ایشان را همراهی کنند.
وی افزود: امروز دشــمنان اســام با عنوان داعش و 
تکفیری با مقام ولایت دشــمنی می  کنند که سقوط آن ها 

را از خداوند متعال خواستاریم.
دبیر شــورای نگهبان با اشاره به این که باید فرهنگ 
شهدا در جامعه نهادینه شود، گفت: شهیدان با هدف ترویج 
فضیلت های انسانی و اجرای قانون الهی کتاب قرآن، جان 
خود را از دســت دادند از این رو همه ملت موظف هستند 

تا مسیر شهدا را ادامه دهند.
آیت الله جنتی ادامه داد: همایش پدران آســمانی در 
آستانه ولادت امام علی)ع( برای ما افتخار بزرگی است چون 
پدری مانند امیرالمومنین)ع( داریم که پدر تمام یتیمان و 

بی سرپرستان است.

به مناسبت سالروز میلاد مولود کعبه

آیین تکریم پدران آسمانی در شهرهای مختلف كشور برگزار شد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
برخی با وجود اینکه از منابع ملی پول می گیرند ولی 
به انحای مختلف سعی در مایوس کردن مردم دارند و 
می خواهند نظام، مدیران و مجلس را در اذهان مردم 

ناکارآمد جلوه دهند.
به گزارش ایرنا ســید حسن قاضی زاده هاشمی عصر 
جمعــه در آیین بهره برداری از خــط تولید و رونمایی از 8 
محصول جدید پزشکی شرکت آواپزشک در آشتیان از توابع 
اســتان مرکزی افزود: پاسخ کسانی که قصد مایوس کردن 

مردم را دارند باید در سنگر تولید هدفمند داد.
وی اضافه کرد: زنده نگه داشتن امید در دل مردم لبیک 
به فرمایشات رهبر معظم انقاب و ادامه مسیر امام راحل است 

و این مهم باید مورد توجه همگان قرار گیرد.
هاشمی آوا پزشک را یک شرکت مادر تخصصی موفق 
در حوزه تجهیزات پزشــکی دانست و گفت: انتظار می رود 
این شرکت تنوع تولیدات و حضور خود در بازارهای جهانی 

را افزایش دهد.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: شهرک 
صنعتی آشــتیان قابلیت تبدیل شدن به شهرک سامت را 

دارد و انتظار می رود فناوری تجهیزات پزشــکی به عنوان 
بازوان مهم چرخه ســامت در این شهرک مستقر شده و 
با کمک این وزارتخانه و معاونت علمی ریاســت جمهوری 

روز به روز گسترش یابد.
محصولات جدید تولیدی شــرکت آوا پزشک شامل  
سرنگ گارددار)ایمن(، سرنگ خودتخریب )AD(، سرسوزن 

پن انســولین، ســوزن آنژیوگرافی، اســکالپ وین، لانست 
خونگیری، سرسوزنهای مخصوص خونگیری )هلدر( و لوله 
خونگیری هستند. قاضی زاده هاشمی جمعه شب در نشست 
اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی اراک در تفرش 
تصریح کرد: زیرساخت های بهداشتی و درمانی در سال های 
گذشته متناسب با نیازهای پایه جمعیتی رشد نداشته است 

و با ماک ها و شــاخص های موثر در حوزه ســامت کشور 
فاصله دارد.

وی یادآور شد: جبران کوتاهی رخ داده در این حوزه ها 
با لبیک به خواســته رهبر معظم انقاب و در سایه برنامه و 
تدبیر در قالب تحول نظام سامت کلید خورده که توانسته 

تا حدودی رضایتمندی مردم را حاصل کند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

برخی با پول بیت المال سعی در مایوس كردن مردم دارند

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
دوره بازار سیاه موسسات فرهنگی که به دلیل 
این  مجوز  در صدور  گذشته  سخت گیری های 
موسسات ایجاد شده بود، به پایان رسیده است.
مهدی محمدی پنجشــنبه در مراســم پایانی 
کارگاه  آموزشــی کارشناسان موسســات فرهنکی 
کشــور در هتل فرهنگ و هنر مشهد افزود: پیش از 
این برخی موسسات فرهنگی در تهران با قیمت پنج 
میلیارد ریال به فروش می رسید. به گزارش ایرنا، وی 
با بیان اینکه نگاه ما نســبت به صدور مجوزها برای 

موسسات فرهنگی کاما مثبت است، اظهار کرد: در 
سال های گذشته سخت گیری بسیار نسبت به صدور 
مجوز موسسات فرهنگی می شد اما در شرایط فعلی 
این مجوز به راحتی صادر می شود و نظارت ها بسیار 

افزایش پیدا کرده است.
دبیر هیات رسیدگی به امور مراکز فرهنگی کشور 
افزود: تمام مراحلی که برای صدور مجوز موسسات 
فرهنگی طی می شود باید برای لغو مجوز آن موسسه 
نیز طی شود و ما در این زمینه تنها به گفته مدیرکل 
ارشاد یک استان بسنده نمی کنیم بلکه شرایط را برای 

دفاع مدیرمسئول  آن مجموعه نیز فراهم می کنیم.
وی با بیان اینکه وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی 
شخصا موضوع صدور و لغو مجوزها را در سراسر کشور 
پیگیری می کند، گفت: یکی از بازوهای نظارتی این 
وزارتخانه در سراســر کشور برای لغو مجوزها نیروی 
انتظامی است که همکاری بسیار مناسبی را در این 

زمینه داشته است.
محمدی گفت: مدت زمان صدور مجوز موسسات 
فرهنگی از زمانی که پرونده تکمیل می شود در صورتی 
که بدون نقص به هیئت رسیدگی برسد یک ماه است.


